[image: image1.png]

Совет депутатов
Усть-Лужского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 25 июля 2025 года № 76
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.01.2021 года № 116 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях имущественной поддержки малого и среднего предпринимательства в виде передачи во владение и(или) пользование муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Лужского сельского поселения, Совет депутатов Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Лужского сельского поселения, для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение 1).
2. Исполнение данного Решения возложить на Администрацию Усть-Лужского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава Усть-Лужского сельского поселения

                       Н.С.Миркасимова